non existere contum coliderum. Constat mandati instrumento  
(in hac supplicationis causa praesentato) receptio Valentia; per  
Mathiam Choruma Notarium; die vigesima secunda mensis No-  
vemberis anni millesimi quingentesimi nonagesimi octavam Hiero-  
nymum Barbera & alios fratres vii. heredes Ioannis Barbera &  
Catharinae Contescius Vxoris patrum suorum iudicio Loco de  
Rubielos; Regni Aragonum communitatum; procuratorum  
constitutis Michaeli Navaretz Pharmacopoli Locis Rubie-  
los; ad vendendum eos ibidem designatis; ad praedictos vii her-  
edes prefatos spectantes; et in latitu dicta scriptura continetur;  
quibus fidei facit Iosephus Rebholo; & Choruma Notarius  
Constat instrumento (in hac supplicationis causa praesentato) re-  
ceptio per Michaelum Fortunum Notarium Loci de Rubielos; die  
decimoperc Michaeli Fortunum Notarium loci de Rubielos; die  
vigesimalia Maij anni millesimi quingentesimi nonagesimi  
moysi de quod fidem facit Onophrius de Arechua Notarius Hiero-  
nymum Barbera habitatore Civitatis Valentia; vendidisse Eti-  
eum Barbera in loco de Rubielos; et Avunculo quoddam  
predium suum in horis cindem loci; precio octoginta unus  
libratus. Constat instrumento apocya (in hac supplicationis  
causa praesentato) receptio per Bartholomeum Segarra Notarium;  
die decima quinta Septembris anni millesimi sexcentesimi trigesimi;  
Hieronymus Barbera nomine proprio; & vii alterum ex  
heredibus Petri Barbera & Catharina Argiles Avorum suorum  
paternorum; quam alterum ex heredibus tam Ioannis Barbera  
Patri sui; quam Hieronymi Barbera & Maria Anna Barbera;  
& die Clavelli; fororum suorum Civitatis Valentiae; confiditum  
suffit; & recognoscit Antonius Barbera Presbitero; eius Avum  
civitatis Valentiae; ab eo exegisse ex una parte novemcen-  
tum octoginta octo libras tres solidos & quinque denarios; eau-  
sis; & rationibus in memoriali ibidem continuato; ubi enarrat  
partim solutas suffit eidem proportione eidem spectante in her-  
editate Ioannis Barbera; cuius patris; & prae portionibus fororum  
etiam. Constat ex Certificatoria (in hac supplicationis causa  
praesentata) confocta die vigesima septima Iulii anni millesimi sex-  
centesimi septuaginti quinque; factaque per Vincentium del Ol-  
mo; Secretarium Sancti Officii Civitatis Valentia; sigillata Si-  
gillo Sancti Officii; inter informaciones approbatas in dicta In-  
quisitione inventis quondam factas pro puritate falsoquinis inqui-  
sitione; Doctoris Iosephi Barbera; pro admissione ciudem in Ad-  
vocatione Carceratorum dicti Sancti Officii; iliumque; approba-  
tis informacionibus; ad manus prae dictum admisimus suffit dictis  
cunctis mensis Octobris anni millesimi sexcentesimi: quadragessimi  
secundi; expressumque apud cas haberi prae dictum Doctorum Iose-  
phum Barbera; esse originarium; & habitatorum Civitatis Va-  
lentia; filiumque Hieronymi Barbera Civis; & Pauli Barbera  
Loci de Rubielos Coniugum habitatorum Civitatis Valentia; &  
nepotem Ioannis Barbera; & Catharinae Contes defunctorum in-  
colarum Locis de Rubielos eius. Avorum paternorum. Constat  
ex Certificatoria (in hac supplicationis causa praesentata) extra-  
cta ex Libris Ecclesie Parochialis Sancti Martini dictae Civitatis Valentia; de  
qua attestatur dictus Bruno Iover Notaris; praesentibus dictis Filiis  
et Procuratore Patrimoniali; & Sindico. Baptizatum suffit Iose-  
phum Antonium Iosephum; filium Hieronymi Barbera Mercato-  
ris; & Catharinae Texes Coniugum; ob die decimato octavo men-  
sis Ianuarii anni millesimi sexcentesimi decimi sexti. Constat ex  
Certificatoria extracta ex Libris Ecclesie Parochialis Sancti Lan-  
tentij Civitatis Valentiae; per dictum Brunonem Iover Notarium;  
praesentibus dictis Filiis Procuratore Patrimoniali; & Sindico.  
Baptizatum suffit Hieronymum; Petrum; Ioachimum; Iosephum  
etiam Antonium Barbera Civis; & Maria Peris Coniugum; die  
vigesimalia octava mensis Iunii anni millesimi sexcentesimi quinque;  
et die prima. Constat dictum Antonium Barbera Civem; suo vi-  
timo Testamento receptio Valentia; id est sexta mensis Martij anni  
millesimi sexcentesimi sexagesimi septimi; per Florentium Palau-  
eum Notarium; publicataque per eiusdem filium Vigilium testa-  
Maij duodecimi; per eisdem filiorum Catharinam Texes; &  
Barbera eius Matrem; & Mariam Penz; & de Barbera eius  
Vioremque portionibus; carum vita naturali durante tantum  
cum patre vinculo; & conditione quod deficeret aliquis carum  
parvulus integrus alteram supervenientem; et rara vita sua du-  
rante tantum & deficiente ultima carum superveniente; integre  
sua bona; & iura hereditatis ad Iosephum Barbera Clericum; Hes-  
torumque Barbera; & Catharinam Barbera; etiam filios; per soni-  
eris; ne quis partibus; & portionibus; ut suffit dicto Testamento  
contrahatur. Constat etiam Testes illustrissimi pro parte dicti Hiero-  
nymi Barbera; super descendenter eisdem a Onophrio Barbe-  
ra antiquiore Villa de Oñeniente in favore deposita affectu  
rebus a eodem Onophrio; & Maria Toto eius Viorem; pro  
eratum suffit Joannem Barbera; & Gasparem ea redditu ratione  
selechit; quia videretur scripturam descendenter a dicto  
Ioanne filio Onophrio Barbera; & queruntur informationes quatenus  
despicunt antiquitatem temporum; admissibilis concurrentibus;  
circumstantijs persensis hoc in causa probant. Admissibilis agem  
parent ex emanativis genitatis supra enarratis; ob eorum anti-  
quitatem; roburatis; exillis enim; compertum est; Onophrius  
Barbera antiquior Villa de Oñeniente genuisse Joannem Barbe-  
ra; qui transmigravit in Villa de Oñeniente in Locum Rubielos  
Regni Aragonie; nam dictus Onophrius Barbera antiquior; ins-  
titutus anno millesimo quingentesimo vigesimo secundo  
legare velquit eius nepotibus filiis; Ioannis Barbera illius filii; ob

lentia; praesentibus dictis Procuratore Patrimoniali; & Sindico  
stanti; Brachy Millaris; de quasidem facit Bruno Iover Notari-  
us; Martenoniorum facie Sancte Marris Ecclesie; confractio  
Hieronymi Barbera Mercatoris; & Catharinam Texes; ora-  
gnationis; & habitatores Valentia; die decimata sexta mensis No-  
vemberis anni millesimi sexcentesimi undecimi. Constat Certifica-  
toria (in hac supplicationis causa praesentata) extracta ex Libris  
Ecclesie Parochialis Sancti Martini dictae Civitatis Valentia; de  
qua attestatur dictus Bruno Iover Notaris; praesentibus dictis Filiis  
et Procuratore Patrimoniali; & Sindico. Baptizatum suffit Iose-  
phum Antonium Iosephum; filium Hieronymi Barbera Mercato-  
ris; & Catharinae Texes Coniugum; ob die decimato octavo men-  
sis Ianuarii anni millesimi sexcentesimi decimi sexti. Constat ex  
Certificatoria extracta ex Libris Ecclesie Parochialis Sancti Lan-  
tentij Civitatis Valentiae; per dictum Brunonem Iover Notarium;  
praesentibus dictis Filiis Procuratore Patrimoniali; & Sindico.  
Baptizatum suffit Hieronymum; Petrum; Ioachimum; Iosephum  
etiam Antonium Barbera Civis; & Maria Peris Coniugum; die  
vigesimalia octava mensis Iunii anni millesimi sexcentesimi quinque;  
et die prima. Constat dictum Antonium Barbera Civem; suo vi-  
timo Testamento receptio Valentia; id est sexta mensis Martij anni  
millesimi sexcentesimi sexagesimi septimi; per Florentium Palau-  
eum Notarium; publicataque per eiusdem filium Vigilium testa-  
Maij duodecimi; per eisdem filiorum Catharinam Texes; &  
Barbera eius Matrem; & Mariam Penz; & de Barbera eius  
Vioremque portionibus; carum vita naturali durante tantum  
cum patre vinculo; & conditione quod deficeret aliquis carum  
parvulus integrus alteram supervenientem; et rara vita sua du-  
rante tantum & deficiente ultima carum superveniente; integre  
sua bona; & iura hereditatis ad Iosephum Barbera Clericum; Hes-  
torumque Barbera; & Catharinam Barbera; etiam filios; per soni-  
eris; ne quis partibus; & portionibus; ut suffit dicto Testamento  
contrahatur. Constat etiam Testes illustrissimi pro parte dicti Hiero-  
nymi Barbera; super descendenter eisdem a Onophrio Barbe-  
ra antiquiore Villa de Oñeniente in favore deposita affectu  
rebus a eodem Onophrio; & Maria Toto eius Viorem; pro  
eratum suffit Joannem Barbera; & Gasparem ea redditu ratione  
selechit; quia videretur scripturam descendenter a dicto  
Ioanne filio Onophrio Barbera; & queruntur informationes quatenus  
despicunt antiquitatem temporum; admissibilis concurrentibus;  
circumstantijs persensis hoc in causa probant. Admissibilis agem  
parent ex emanativis genitatis supra enarratis; ob eorum anti-  
quitatem; roburatis; exillis enim; compertum est; Onophrius  
Barbera antiquior Villa de Oñeniente genuisse Joannem Barbe-  
ra; qui transmigravit in Villa de Oñeniente in Locum Rubielos  
Regni Aragonie; nam dictus Onophrius Barbera antiquior; ins-  
titutus anno millesimo quingentesimo vigesimo secundo  
legare velquit eius nepotibus filiis; Ioannis Barbera illius filii; ob

70.  
rum nominibus expressis, mentione facta de transierit eiusdem  
Ioannis Barbera in Locum de Rubielos, & donationis ei factae  
contemplatione Matrimonij cum Francisca Navarro, qui de anno  
eius Patri, praventis solutio[n]e quantitat[is] ei promulsa contemplatione  
Matrimonij cum dicta Francisca Navarro. Parte ex mandato  
Instrumento de anno millesimo quingentesimo decimo, quo lo-  
c[u]m Barbera, procuratorem constituit Onophriu[m] Barbera, cuius  
Patrem, presentem ad exigendum pecunias quantitates. Deinde  
ex apocpha facta, & firmata per Franciscam Navarro, de anno  
millesimo quingentesimo vigesimo sexto, Gaspari Barbera eius  
Leviro, vii Tutiaco, & Curatricem Ioa[n]nis, & aliorum filio-  
rum Ioa[n]nis Barbera insoluti legati ei relieti Testamento Ono-  
phriu[m] Barbera corum Avi. Et quod dictus Ioa[n]nes Barbera inco-  
plurij Barbera incola Loci de Rubielos, progravit Petrum Barbera demonstrant  
Loci de Rubielos, exponunt ea sententia eadem Testamento Onophriu[m] Barbera ante-  
enuntiativa contenta eadem Testamento Onophriu[m] Barbera ante-  
enuntiativa contenta eadem Testamento Onophriu[m] Barbera ante-

spiculatio[n]is constituerant. Et quod ex predicto Hieronymu[m]  
Barbera, & Catharina Texe, Genius fuit Antóniu[m] Barbera  
eiusdem Testatoris Baptismatis de anno millesimo sexagesimo  
et non decimo sexto. Et pariter Hieronymu[m] Barbera in hac causa  
agentem effectum dicti Antonii Barbera patet ex Certificatoria  
Baptismatis, de anno millesimo excepente quinquaginta primo  
anno. Et ex Testamento eiusdem Antonii yde anno millesimo sex-  
agesimo octuaginta primo septimo, quod idem Hieronymu[m] Barbera cum  
taliis finis erit in die Antonii substitutus filius in hereditate, & bonis  
dicti Antonii patris post mortem eius Matri, & Avi. Vi-  
terius roboratur predictio Hieronymi Barbera, Sententia enarrata  
qua de anno millesimo quingentesimo et sexagesimo septimo  
in favore Ioa[n]nis Barbera nam pro lata fuit super iure sanguinis  
eodemque implexa consentio in Sententia prioribus de annis  
millesimo quingentesimo quinquaginta, & millesimo quingen-  
tesimo octuaginta secunda latis, & fuit dictus Ioa[n]nes Barbera  
filius dicti Antonii Barbera incola Loci de Rubielos, ut exhibatur per  
testem apocpha chanciativis in antiquis, quatuor prima fuit de anno  
millesimo quingentesimo vigesimo secundo in Testamento me-  
morato Onophriu[m] Barbera antiquiori Villa de Ontiñen, quo lega-  
tum testum fuit Ioa[n]nes Barbera eius nepotus filius Ioa[n]nis Bar-  
bera, testidom Testatoris filii. Secunda, ex apocpha late de anno  
millesimo quingentesimo quinquaginta, & fuit dictus Ioa[n]nes Barbera  
filius dicti Antonii Barbera incola Loci de Rubielos. Tercia,  
Ioa[n]nes Barbera clu[er]o Leviro insoluti legati relieti per dictu[m]  
Onophriu[m] Barbera antiquiori Ioa[n]ni Barbera eius nepotus filius  
Ioa[n]nis Barbera, incola Loci de Rubielos. Tertia, ex Testame-  
to eiusdem Ioa[n]nes Barbera Loci de Rubielos de anno millesimo  
quingentesimo vigesimo, quod Ioa[n]nes, & alios filios suos her-  
editatis habuit, ceduleque Tutoris, & Curatores assignavit. Qua-  
ta, ex venditione facta de anno millesimo quingentesimo trigesim-  
mo quarto, per Ioa[n]nem, & Petru[m] Barbera fratres filios, &  
haretis Franciscam Navarro Vidue. Quae multa remanent dictis  
Testimoniis, ac testimoniis de predictis fatis, & quod non audiuerunt  
contrarium, nempe a Ioa[n]ne Barbera procuratores fuisse Ioa[n]nem  
& Petru[m] Barbera. Et quamquam Sententia memorata pro lata  
fuit in favore predicti Ioa[n]nis, & Onophriu[m], eius filii  
potest ex fratre, nomine Gaspari Barbera, & Ioa[n]nes Barbera filii  
Ioa[n]nis Barbera & fratre Petri Barbera, & non constat dictum  
Hieronymu[m] Barbera agentem in causa descendere ex eis. Seda-  
men, Sententia auctorita super iure sanguinis prolate fuisse in fa-  
vore dicti Onophriu[m] Barbera, & affiorat ut de descendenti um  
propositi Militari. Et cum dictus Hieronymu[m] Barbera, proposito  
docuerit ipsum descendere a quibus predicti in contanguine origi-  
nem duxerunt, quae de causa Sententiae obtinuerent, illud recte  
concludit eisdem Hieronymo predicto est iustus in sua favorem  
facere Sententias memoretas. Quin relevant famulam de Barbe-  
ra de descendenti alio nomine Barbera incola Loci de Rubielos, quam  
non fuisse titulo Militari, sed ut Militarem habet, & tractam

**12**  
fuisse, ut oppositum fuit; immo Hieronymus Barbera-Avum  
Hieronymi agentis nominarum fuisse a iunctio Mercatorum  
Iuo Clementino. Nam quidquid de praeditis est, Nobilis, &  
Militia sanguinis descendens a maioriibus non amittitur, nec per  
exercitum torridorum, & humiliorum officiorum, sed tantum  
modo tulpernit, dum tais ars fortida exirent, nec ex his alli-  
quod detrimentum in descendentes patiuntur, quilibet cum ex  
eis propria persona ius habilitatis, & sanguinis retinet, iura autem  
sanguinis, & natura, nullo iure ex his citimi possunt, ideoque  
hac militia, & loco, nec tempore circumscrribatur, ac id circa  
ali aliquo exercitus non clementer. Et quia meritis virtutisque  
processus primi, & praesentis causa (supplicationis recte perpet-  
uis venit declarandum in modum sequentem. Ideo, & alias deli-  
citos procedere, in quoam consequentiam declarando  
providimus Canonicum Hieronymum Barbera, esse de gene-  
re Militari, & Equestris Ordinis, deducendo originem a Militari  
zib, & Generofiz, & tamquam Militarem, & Generofizm suis  
debet omnibus praecogatis, gratias, & praehementijs quibus  
eocet Generofiz, & Militares nostri Regni Valenter solent, &  
debet, pro rite praefati mandamus, & propterea silentiu impos-  
endum fore, & effigie Fisci Regij, & Patrimonij Procuratori, & Sin-  
dicens, pro te cum praesenti imponimus, beneficioque  
supplicationis interposita, introductaque per dictum Canonicum  
Hieronymum Barbera, a prasata Regia Sententia lata sub die  
octavo mensis Maii anni millesimi excentimi septuagesimi sep-  
tem, illam ex noviter deducis commutamus, & declaramus be-  
ne per dictum Canonicum Hieronymum Barbera ab ea supplica-  
tum fuisse, non obstantibus in contrarium deducis, & allegatis  
neutrani partium in expensis condemnamus, sed pro bistractis  
solitam executionem fieri lobemus.

**Vt. D. Ioseph Rull R.**

**Vt. D. Joan. Baptista**  
**Pafor R.**

**Vt. D. Francisco Comes,**

**Vt. D. Francis. Mar-**

**& Torro F.**

**tin Clemente R.**

Publicara fuit haec Sententia in Sacro Supremo Regio Aragonum  
Consilio; die 5. Novembri anni 1687. per Franciscum Exarch  
Scribam Mandati, & Camerarum Mieletatis in dicto S. S. R.  
Aragonum Consilio, & huiusmodi causa Matriti;